

Radom, dnia 16-11-2011
WYKONAWCY

WYJAŚNIENIE

treści siwz na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych

dot. przetargu nieograniczonego pn. Dostawa, montaż, (demontaż użytkowanych klimatyzatorów) i uruchomienie klimatyzatorów w węzłach sieci OST 112. Nr spawy 197/2011

Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu jako zamawiający w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r Nr 113, poz. 759 z póź. zm.) w związku z zapytaniami złożonymi przez wykonawców wyjaśnia:

PYTANIE NR 1

Czy zamawiający dopuszcza podział urządzeń na marki producenckie w zależności od mocy urządzenia?

ODPOWIEDŹ 1

NIE

PYTANIE NR 2

Czy zamawiający dopuszcza rozpiętość parametrów klimatyzatorów o +/-5% od parametrów klimatyzatorów podanych w ogłoszeniu?

ODPOWIEDŹ 2

NIE

PYTANIE NR 3

W załączniku nr 1 podanych jest do zamontowania 7 sztuk klimatyzatorów typu: Split” o nominalnej mocy chłodniczej 7,10 kW natomiast w załączniku nr 7 „wymagania szczegółowe liczba tych klimatyzatorów wynosi 6 kompletów. Ile kompletów klimatyzatorów typu „Split”- o nominalnej mocy chłodniczej 7,10 k należy zamontować?

ODPOWIEDŹ 3

Należy zamontować 7 kompletów klimatyzatorów typu SPLIT o nominalnej mocy chłodniczej 7,10 KW wg załącznika nr8

PYTANIE 4

W znanych nam markach klimatyzacyjnych nie występują klimatyzatory o mocy chłodniczej 5,4 kW. W załączniku nr 7 wymagania szczegółowe podali Państwo klimatyzator typu Split o mocy chłodniczej 5,4 kW natomiast wydajność chłodnicza tego klimatyzatora podana poniżej wynosi 5,2 kW. Proszę o sprecyzowanie wydajności chłodniczej urządzenia klimatyzacyjnego i czy jest to wydajność nominalna?

ODPOWIEDŹ 4

Nastąpił błędny wpis w specyfikacji klimatyzatora 5,4 KW. Klimatyzatory zastosowane powinny posiadać nominalną moc chłodniczą o mocy 5,2 KW tak jak jest to opisane w wymaganiach szczegółowych

PYTANIE NR 5

W załączniku nr 1 do siwz ilość poszczególnych urządzeń różni się z ilością urządzeń zawartą w załączniku nr 7. Jaka jest rzeczywista ilość urządzeń?

ODPOWIEDŹ 5

Należy zamontować 7 kompletów klimatyzatorów typu SPLIT o nominalnej mocy chłodniczej 7,10 KW wg. załącznika nr 8.

PYTANIE NR 6

Jakie są warunki montażu urządzeń? Proszę o podanie odległości w metrach bieżących między jednostkami wewnętrznymi a agregatami w poszczególnych lokalizacjach, miejsce odprowadzenia skroplin, miejsce zamontowania agregatów. Czy jest konieczność stosowania pompek skroplin?

ODPOWIEDŹ 6

W zmodyfikowanym załączniku nr 8 zawarte są dane. Odnośnie pytania dotyczącego pompy skroplin-nasz wydział nie posiada osoby, która byłaby w stanie stwierdzić czy takie urządzenie jest potrzebne do montażu.

Pompę skroplin należy zastosować gdy nie da się zapewnić obniżenia przewodu skroplin 3-5 stopni na 1 mb. Kwestie zastosowania takiego rozwiązania musiałaby poprzedzić wizja lokalna uczestników przetargu.

Miejscem zainstalowania agregatów pokierują osoby odpowiedzialne za poszczególne lokalizacje z ramienia Wydziału Łączności i Informatyki KWP zs. w Radomiu.

MODYFIKACJA

treści siwz na podstawie art. 38 ust.4

Zamawiający wycofuje załącznik nr 8 - Wykaz miejsc dostawy, montażu (demontażu użytkowanych) i uruchomienia klimatyzatorów

W to miejsce

wprowadza zmodyfikowany załącznik nr 8 -Wykaz miejsc dostawy, montażu (demontażu użytkowanych) i uruchomienia klimatyzatorów

Powyzsza modyfikacja jest wiążąca dla wszystkich wykonawców.

Załącznik: załącznik nr 8 po modyfikacji

Z poważaniem

Opr. J.K.